
ZARZĄDZENIE Nr 0050.83.2021 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 19 maja 2021 roku 

   w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 
713) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy  

750     Administracja publiczna 0,00 

  

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 950,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 950,00 

75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych -32 648,00 

4430 Różne opłaty i składki 32 648,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

  

75421   Zarządzanie kryzysowe 0,00 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -91 740,00 

4260 Zakup energii 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  
i opinii 

740,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

Plan finansowy ZSP Owsiszcze 

  

80104   Przedszkola  0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 200,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 

80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  
w szkołach podstawowych 

0,00 

Plan finansowy SP Bieńkowice 

    
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -200,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 



Plan finansowy SP Krzyżanowice 

    
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

Razem: 0,00 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2021 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie    58.992.520,63 zł 

 plan wydatków w kwocie     66.701.678,94 zł 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Sporządziła: A. Michna 

 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 

Zmiany planu wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

1. wnioski kierowników referatów i dyrektorów jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w planie 

finansowym wydatków dotyczące bieżącej działalności. 

 

 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 


